
)'.L

Uchwala Nr 2169/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
3) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu;
4) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2169/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

248 951,00
45 927,00

6 580,00

2 000,00
303 458,00

166,00
29,00

5,00

-200,00
0,00

249 117,00
45 956,00

6 585,00

1 800,00
303 458,00

Razem wydatki bieżące 303 458,00 0,00 303 458,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 303 458,00 0,00 303 458.00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2169/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4360
4440

Wydział Organizacyjny
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące___________________________

4 624,00
45 067,00
49 691,00
49 691,00

67,00
-67,00

0,00

_________ 0,00

4 691,00
45 000,00
49 691,00
49 691,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4710

4210
4260
4270
4360
4440

Wydział Finansowo - Księgowy
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

7 547 323,00
10 000,00

7 557323,00

-1 000,00
1 000,00

0,00

7 546 323,00
11 000,00

7 557323,00

Razem wydatki bieżące 7 557 323,00 0,00 7 557 323,00

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

344 733,00
120 000,00

19 120,00
29 420,00

169 174,00
682 447,00

-9 500,00 
6 000,00 
1 533,00 
2 000,00

-33,00
0,00

335 233,00
126 000,00
20 653,00
31 420,00

169 141,00
682 447,00

Razem wydatki bieżące 682 447,00 0,00 682 447,00

75095 Pozostała działalność

—

4210
4300

Wydział Komunikacji i Transportu 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

729 800,00
180 000,00

909 800,00

-5 000,00
5 000,00

0,00

724 800,00
185 000,00

909 800,00

Razem wydatki bieżące___________________________ 909 800,00 __________0,00 909 800,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 9 199 261,00 0,00 9 199 261,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2169/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 953,73 1 328,00 45 281,73
4430 Różne opłaty i składki 4 954,00 -1 328,00 3 626,00

Razem zadania statutowe 48 907,73 0,00 48 907,73

Razem wydatki bieżące 48 907,73 0,00 48 907,73

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D."

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 723 499,99 0,00 1 723 499,99

w tym:
Andrespol - Ośrodek Pomocy Społecznej 1 322 240,50 1 322 240,50
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy’ Społecznej 289 790,01 289 790,01
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Matyi w Koluszkach 111 469,48 111 469,48

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 616,45 428 616,45
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
42 702,89 0,00 42 702,89

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 42 702,89 42 702,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 445,74 23 445,74
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 415,02 79 415,02
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 024,15 0,00 8 024,15

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 8 024,15 8 024,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 191,12 11 191,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 141,65 0,00 1 141,65

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 141,65 1 141,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 623,48 46 623,48
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 120 464,83 120 464,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
14 197,00 200,00 14 397,00

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 14 197,00 200,00 14 397,00

4267 Zakup energii 29 600,00 29 600,00
4287 Zakup usług zdrowotnych 651,00 651,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 011 861,00 2 011 861,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 700,00 -200,00 2 500,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 2 700,00 -200,00 2 500,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

4447
4707

4717

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wydatki z udziałem środków UE

Razmu wydatki bieżące

13 303,76
640,00

245,00

4 558 323,08

<1 558 323,08

0,00

0,00

13 303,76 
640,00

245,00

4 558 323,08

d 558 323,08

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące _________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

10 655,42
52 062,00
62 717,42

..........62 717,42

4 669 948.23

2 618,00
-2 618,00

0,00

0,00

13 273,42
49 444,00
62 717,42

........ .... 62717^42

4 669 948,23



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2169/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 30 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie

..........

80120 Licea ogólnokształcące
4260
4300

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące__________________

72 400,00
38 000,00

110 400,00
.......... yYtHotuiio

-1 600,00
1 600,00

0,00
................. o'óo

70 800,00
39 600,00

110 400,00
_____ 110 400,00

OGÓŁEM WYDA J KI BIEŻĄCE 110 400,00 0,00 . ......nodoójło


